
 
Zarządzenie Nr 71/2020 Starosty Nowomiejskiego z dnia 01 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 
 
Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (tj. Dz. U. z  
2019 r., poz. 1040 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 29/193/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim (ze 
zm.), zarządza się co następuje: 
§ 1 
1. W regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym 
załącznik  do zarządzenia Nr 105/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 10 grudnia 2013 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) paragraf 20 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„3. W zakładzie pracy dla pracowników obowiązują następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia 
pracy:  

1) dla pracowników administracyjno-biurowych, kierowcy oraz portiera od poniedziałku do 
piątku od godziny 7.15 do godziny 15.15”.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zmiana regulaminu pracy wchodzi w życie po 
upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście  Lubawskim, z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2020 r.  

 

 


